CONTPAQ i CEA JALISCO 2012-2013
Estado de Actividades del 01/Jul/2012 al 31/Jul/2012
Periodo Periodo
Actual Anterior
Ingresos y Otro Beneficios
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
OTROS APROVECHAMIENTOS 12,150,171.00 8,786,643.78
Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 12,150,171.00 8,786,643.78
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS X VTA DE BIENES Y SERV. DE ORGAN. DESCENT 5,549,729.24 382,563.61
Total INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 5,549,729.24 382,563.61
Total INGRESOS DE GESTION 17,699,900.24 9,169,207.39
PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES 51,393,320.58 -625,000.00
Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 51,393,320.58 -625,000.00

TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIG. AL SECTOR PUBLICO

Total TRANSFERENCIAS

Total PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
CREDITOS

Total INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total Ingresos
Gastos y Otras Perdidas

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS
Total TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

Total ESTIMACIONES

PROVISIONES
Total PROVISIONES

OTROS GASTOS
OTROS GASTOS VARIOS

36,982,555.92

17,353,580.92

36,982,555.92

17,353,580.92

88,375,876.50

16,728,580.92

1,124,046.80 1,276,649.61
1,124,046.80 1,276,649.61
2.50 3.41
2.50 3.41
1,124,049.30 1,276,653.02

107,199,826.04

14,617,299.35
468,752.04
3,695,806.62

27,174,441.33

14,121,155.55
1,039,166.64
3,996,591.76

18,781,858.01

19,156,913.95

0.00 0.00

571.16 571.16
880,579.69 882,758.83
567,874.54 596,260.42
1,449,025.39 1,479,590.41
0.00 0.00

67,268,476.05

76,048,854.40




CONTPAQ i CEA JALISCO 2012-2013
Estado de Actividades del 01/Jul/2012 al 31/Jul/2012
Periodo Periodo
Actual Anterior

Total OTROS GASTOS

Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
Total CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

Total Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO

67,268,476.05

76,048,854.40

68,717,501.44

77,528,444.81

0.00

0.00

87,499,359.45

96,685,358.76

19,700,466.59

-69,510,917.43




